平成１７年４月２８日

各 位
会  社  名      マ ツ ダ 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長 井 巻 久 一

コード番号 ７２６１
問 合 せ 先      広 報 渉 外 本 部

常務執行役員
広報渉外本部長

若 山 正 純

TEL. 東京(03)3508-5056
   広島(082)282-5253

平成１７年３月期の配当に関するお知らせ

 当社は、平成１７年３月期における期末配当金は１株あたり２円を予定しておりました

が、好調な業績を反映し、１株あたり３円の配当を行うことを、来る平成１７年６月２４

日に開催を予定しております当社第１３９回定時株主総会においてご提案する予定といた

しましたので、お知らせいたします。

以 上